OFÍCIO Nº: 094/2018/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Solicitação (FAZ)
DATA          : 23 de maio de 2018

Digníssimo Prefeito,

Venho por deste à ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar seja feita a

atualização do cadastro e do mapa das áreas e imóveis do município, haja vista a

grande discrepância na cobrança do IPTU cobrado pela Prefeitura relativamente a

este exercício financeiro.

O atendimento a esta solicitação se fundamenta no artigo 63, inciso I, e

Anexo 11, ambos da Lei Complementar nº 80/2016 (Plano Diretor do Município).

Certo da melhor acolhida e atendimento da solicitação, reitero meus cordiais

cumprimentos.

Cordialmente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG